PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

EDITAL N° 05/2009

DIVULGA O GABARITO DAS PROVAS
ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO N°.
01/2009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vice-Prefeito Municipal de Feliz no exercício do cargo de Prefeito TORNA PÚBLICO  o GABARITO
OFICIAL das Provas Escritas do Concurso Público N°01/2009.

I – O Gabarito Oficial encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Os candidatos estão convidados a assistir o processo de Identificação das Provas  Escritas  que
realizar-se-á dia 15 de outubro de 2009 , às 10 horas e 30 minutos, na Secretaria de Educação, localizada no
Centro Administrativo de Feliz, situada na Av. Rua Pinheiro Machado, n° 55,  Feliz – RS.

III – Segue abaixo o Cronograma com as próximas etapas do Concurso.

Data Evento
15/10 Identificação das Provas Escritas

15/10 Resultado das Provas Escritas a partir das 14 horas.

16 e 19/10 Prazo para Recursos

26/10

Resultado dos Recursos e divulgação de informações sobre a Prova Prática
para os cargos de Mecânico, Motorista, Operador de Equipamentos Rodoviários
e Operário.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo

site www.e-premier.com.br em caráter meramente informativo.

V – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Feliz, 13 de outubro de 2009.

ALBANO JOSÉ KUNRATH
Vice-Prefeito Municipal de Feliz no exercício do cargo de Prefeito

1 D 21 B 1 A 21 C
2 E 22 B 2 A 22 C
3 B 23 D 3 D 23 D
4 E 24 D 4 B 24 C
5 C 25 B 5 D 25 C
6 A 26 E 6 A 26 D
7 A 27 A 7 E 27 A
8 A 28 D 8 D 28 C
9 B 29 E 9 E 29 C
10 C 30 C 10 B 30 B
11 D 31 C 11 C 31 E
12 E 32 C 12 D 32 B
13 A 33 B 13 C 33 B
14 B 34 E 14 A 34 C
15 A 35 A 15 C 35 A
16 A 36 D 16 E 36 C
17 C 37 B 17 B 37 D
18 E 38 D 18 C 38 E
19 A 39 E 19 C 39 A
20 D 40 D 20 C 40 A

1 D 21 A 1 D 21 A
2 E 22 B 2 E 22 B
3 B 23 A 3 B 23 A
4 E 24 A 4 A 24 A
5 C 25 D 5 C 25 E
6 A 26 B 6 A 26 B
7 A 27 E 7 C 27 A
8 A 28 A 8 A 28 C
9 B 29 E 9 D 29 D
10 A 30 C 10 C 30 anulada
11 B 31 D 11 D 31 A
12 D 32 B 12 B 32 E
13 A 33 C 13 B 33 D
14 A 34 B 14 B 34 A
15 C 35 A 15 D 35 B
16 A 36 C 16 C 36 A
17 B 37 A 17 B 37 D
18 C 38 A 18 C 38 A
19 D 39 D 19 E 39 B
20 E 40 E 20 D 40 D

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Administrativo Auxiliar de Serviços Gerais

Educador Infantil Fiscal Ambiental

GABARITO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2009
 ANEXO I

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABARITO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2009
 ANEXO I

1 A 21 C 1 D 21 A
2 A 22 C 2 E 22 B
3 D 23 D 3 B 23 A
4 B 24 C 4 E 24 A
5 D 25 A 5 C 25 E
6 A 26 C 6 A 26 D
7 E 27 C 7 A 27 A
8 D 28 D 8 A 28 A
9 E 29 D 9 B 29 A
10 B 30 E 10 A 30 B
11 C 31 A 11 B 31 D
12 D 32 A 12 D 32 A
13 C 33 E 13 A 33 B
14 A 34 E 14 A 34 E
15 C 35 D 15 C 35 C
16 E 36 A 16 A 36 C
17 B 37 B 17 B 37 A
18 C 38 A 18 C 38 C
19 C 39 C 19 D 39 B
20 C 40 B 20 E 40 B

1 A 21 C 1 D 21 B
2 A 22 C 2 E 22 B
3 D 23 D 3 B 23 D
4 B 24 C 4 E 24 D
5 D 25 B 5 C 25 B
6 A 26 C 6 A 26 E
7 E 27 B 7 A 27 A
8 D 28 E 8 A 28 D
9 E 29 A 9 B 29 E
10 B 30 D 10 C 30 C
11 C 31 E 11 D 31 C
12 D 32 E 12 E 32 C
13 C 33 E 13 A 33 B
14 A 34 D 14 B 34 E
15 C 35 D 15 A 35 A
16 E 36 B 16 A 36 D
17 B 37 D 17 C 37 B
18 C 38 A 18 E 38 D
19 C 39 D 19 A 39 E
20 C 40 A 20 D 40 D

Mecânico Monitor

Motorista Oficial Admistrativo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABARITO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2009
 ANEXO I

1 A 21 C 1 A 21 C
2 A 22 C 2 A 22 C
3 D 23 D 3 D 23 D
4 B 24 C 4 B 24 C
5 D 25 B 5 D 25 B
6 A 26 C 6 A 26 D
7 E 27 B 7 E 27 A
8 D 28 E 8 D 28 D
9 E 29 A 9 E 29 B
10 B 30 D 10 B 30 C
11 C 31 E 11 C 31 C
12 D 32 E 12 D 32 A
13 C 33 E 13 C 33 D
14 A 34 D 14 A 34 B
15 C 35 D 15 C 35 D
16 E 36 B 16 E 36 C
17 B 37 D 17 B 37 A
18 C 38 A 18 C 38 B
19 C 39 D 19 C 39 A
20 C 40 A 20 C 40 D

1 D 21 A
2 E 22 B
3 B 23 A
4 E 24 A
5 C 25 B
6 A 26 C
7 A 27 C
8 A 28 B
9 E 29 D
10 C 30 E
11 A 31 A
12 D 32 B
13 B 33 A
14 D 34 A
15 A 35 A
16 A 36 A
17 B 37 B
18 C 38 C
19 D 39 C
20 E 40 B

Técnico em Tecnologiada Informação

Operador de Equipamentos Rodoviários Operário